

THOMAS BUUS NIELSEN HOLDING ApS

Carl Klitgaards Vej 31 2 tv
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Thomas Buus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS BUUS NIELSEN HOLDING ApS
Carl Klitgaards Vej 31 2 tv
9400 Nørresundby

CVR-nr: 35025154
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed - herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -354.794 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		489.481	-77.974
Personaleomkostninger		-787.143	-115.000
Resultat af ordinær primær drift		-297.662	-192.974
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-114.195	0
Andre finansielle indtægter	1	113.809	242.082
Øvrige finansielle omkostninger	2	-56.745	-34.521
Ordinært resultat før skat		-354.793	14.587
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-354.793	14.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	164.000
Overført resultat		-354.793	-149.413
I alt		-354.793	14.587

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-74.195	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		379.908	446.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	305.713	486.219
Anlægsaktiver i alt		305.713	486.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.109	0
Andre tilgodehavender		36.710	0
Tilgodehavender i alt		138.819	0
Likvide beholdninger		100.557	375.702
Omsætningsaktiver i alt		239.376	375.702
AKTIVER I ALT		545.089	861.921

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		371.927	726.721
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		451.927	806.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.162	55.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.162	55.200
Gældsforpligtelser i alt		93.162	55.200
PASSIVER I ALT		545.089	861.921

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	113.809	242.082
	<u>113.809</u>	<u>242.082</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-1.024	-10.626
Kurstab på værdipapirer	-55.721	-23.895
	<u>-56.745</u>	<u>-34.521</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Værdiregulering primo	0
Andel i årets resultat	-114.195
Udloddet udbytte	0
Værdiregulering ultimo	-74.195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-74.195

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ground-innoTek ApS	100%	40.000	-114.195

4. Registreret kapital mv.

	1/1 2020	Forslag til resultatfordeling	Udbetalt udbytte	31/12 2020
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	726.721	-354.794	0	371.927
	806.721	-354.794	0	451.927

Selskabskapitalen specificeres således á 80.000 anparter á 1 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i det seneste regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1